
方向: 旗山轉運站 Qishan South Station

72 站
查看服務時間表

巴士8050的服務時間表
往旗山轉運站 Qishan South Station方向的時間表

星期日 06:25 - 18:50

星期一 06:25 - 18:50

星期二 06:25 - 18:50

星期三 06:25 - 18:50

星期四 06:25 - 18:50

星期五 06:25 - 18:50

星期六 06:25 - 18:50

巴士8050的資訊
方向: 旗山轉運站 Qishan South Station
站點數量: 72
行車時間: 104 分
途經車站:

巴士8050((旗山轉運站 Qishan South Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 旗山轉運站 Qishan South Station: 06:25 - 18:50 (2) 臺南火車站 Tainan East Station: 06:40 - 17:10
使用Moovit找到巴士8050離你最近的站點，以及巴士8050下班車的到站時間。

旗山轉運站 Qishan South Station 以網頁模式查看8050

臺南火車站 Tra Tainan Station

縣知事官邸 Old Tainan Magistrate Residence

東門圓環 Dongmen Tra�c Circle

東門教會 Dongmen Church

東門城 Dongmencheng

龍山寺 Lung Shan Temple

富強市場 Fuqiang Market

東門路 Dongmen Road

虎尾寮 Huweiliao

富農街口 Funong Street Intersection

嘉南療養院 Jianan Mental Hospital

仁德交流道 Rende Interchange

仁德 Rende

仁義里 Renyi Village

鍾厝 Zhongcuo

慈濟台南分會 Tzu Chi-Tainan Branch

義林ㄧ街 Songgen Company

林仔 Linzi

貝汝流通 Beiruliutong

上帝廟 Shangdi Temple

南興里 Yaoxin Enterprises

南保 Nanbao

巴士8050的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8050/68087197/5997543/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742748-68087197&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%97%E5%B1%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Qishan%20South%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E6%97%97%E5%B1%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99_Qishan_South_Station-%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_Kaohsiung_City-6168-2742748-68087197-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%97%E5%B1%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Qishan%20South%20Station


姓李仔 Xinglizi

後市 Houshi

歸仁區公所 Gueiren District O�ce

善化寺 Shanhua Temple

看東里 Kandong Village

修元堂 Xiuyuantang

歸仁交流道 Gueiren Interchange

大亞公司 Daya Company

關廟國中 Guanmiao Junior High School

關廟市場 Guanmiao Market

北勢里 Beishi Village

花園 Huayuan

關廟轉運站 Guanmiao Bus Station

仰龍橋 Yanglong Bridge

牛稠埔 Niuchoupu

九天宮 Jiutian Temple

龍崎 Longqi

龍崎區公所 Longqi Township O�ce

崎腳路口 Qijiao Rd. Intersection

大溪口 Daxikou

龍崎文衡殿 Longqiwenhengdian

過嶺路口 Guoling Rd. Intersection

龍船 Longchuan

石???? Shihcao

後壁溪 Houbixi

苦苓湖 Kulinghu

五間 Wujian

烏山腳路口 Wushanjiao Rd. Intersection

烏山腳 Wushanjiao

烏山頭 Wushantou

七號橋 7th Bridge

內東里 Neidong Village

小烏山 Xiaowushan

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8050/68087197/5997543/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742748-68087197&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%97%E5%B1%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Qishan%20South%20Station


大竹圍 Dazhuwei

內門衛生所 Neimen Health Center

中埔頭 Zhongputou

中埔 Zhongpu

觀音亭 Guanyinting

農會(內門) Farmer Assc. (Neimen)

二層橋 Erceng Bridge

石溝 Shigou

實踐大學 Shih Chien University

嶺頂 Lingding

朝天宮(旗文路) Zhaotian Temple(Qiwen Rd.)

旗山監理站 Qishan Motor Vehicles Station

旗山北站 Qishan North Station

中華路口(旗山) Zhonghua Intersection(Qishan)

旗山市場 Qishan Market

延平路(旗山區公所) Yanping Road(Qishan District
O�ce)

旗山轉運站 Qishan South Station



方向: 臺南火車站 Tainan East Station

72 站
查看服務時間表

巴士8050的服務時間表
往臺南火車站 Tainan East Station方向的時間表

星期日 06:40 - 17:10

星期一 06:40 - 17:10

星期二 06:40 - 17:10

星期三 06:40 - 17:10

星期四 06:40 - 17:10

星期五 06:40 - 17:10

星期六 06:40 - 17:10

巴士8050的資訊
方向: 臺南火車站 Tainan East Station
站點數量: 72
行車時間: 103 分
途經車站:

旗山轉運站 Qishan South Station

延平路(旗山區公所) Yanping Road(Qishan District
O�ce)

旗山市場 Qishan Market

中華路口(旗山) Zhonghua Intersection(Qishan)

旗山北站 Qishan North Station

旗山監理站 Qishan Motor Vehicles Station

朝天宮(旗文路) Zhaotian Temple(Qiwen Rd.)

嶺頂 Lingding

實踐大學 Shih Chien University

石溝 Shigou

二層橋 Erceng Bridge

農會(內門) Farmer Assc. (Neimen)

觀音亭 Guanyinting

中埔 Zhongpu

中埔頭 Zhongputou

內門衛生所 Neimen Health Center

大竹圍 Dazhuwei

小烏山 Xiaowushan

內東里 Neidong Village

七號橋 7th Bridge

烏山頭 Wushantou

烏山腳 Wushanjiao

烏山腳路口 Wushanjiao Rd. Intersection

五間 Wujian

苦苓湖 Kulinghu

後壁溪 Houbixi

石???? Shihcao

龍船 Longchuan

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8050/68087197/5997768/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742748-68087197&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%97%E5%B1%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Qishan%20South%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8050/68087197/5997768/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742748-68087197&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%97%E5%B1%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Qishan%20South%20Station


過嶺路口 Guoling Rd. Intersection

龍崎文衡殿 Longqiwenhengdian

大溪口 Daxikou

崎腳路口 Qijiao Rd. Intersection

龍崎區公所 Longqi Township O�ce

龍崎 Longqi

九天宮 Jiutian Temple

牛稠埔 Niuchoupu

仰龍橋 Yanglong Bridge

關廟轉運站 Guanmiao Bus Station

花園 Huayuan

北勢里 Beishi Village

關廟市場 Guanmiao Market

關廟國中 Guanmiao Junior High School

大亞公司 Daya Company

歸仁交流道 Gueiren Interchange

修元堂 Xiuyuantang

看東里 Kandong Village

善化寺 Shanhua Temple

歸仁區公所 Gueiren District O�ce

後市 Houshi

姓李仔 Xinglizi

南保 Nanbao

南興里 Yaoxin Enterprises

上帝廟 Shangdi Temple

貝汝流通 Beiruliutong

林仔 Linzi

義林ㄧ街 Songgen Company

慈濟台南分會 Tzu Chi-Tainan Branch

鍾厝 Zhongcuo

仁義里 Renyi Village

仁德 Rende

仁德交流道 Rende Interchange



嘉南療養院 Jianan Mental Hospital

富農街口 Funong Street Intersection

虎尾寮 Huweiliao

東門路 Dongmen Road

富強市場 Fuqiang Market

龍山寺 Lung Shan Temple

東門城 Dongmencheng

東門教會 Dongmen Church

東門圓環 Dongmen Tra�c Circle

縣知事官邸 Old Tainan Magistrate Residence

臺南火車站 Tainan East Station



你可以在moovitapp.com下載巴士8050的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢高雄市 Kaohsiung City的巴士到站時間、列車時刻表以
及公共交通出行指南。
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查看實時到站時間
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https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8050/68087197/5997543/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742748-68087197&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%97%E5%B1%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Qishan%20South%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub7=6168&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742748-68087197&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTaiwan%26cd2%3D%2525E9%2525AB%252598%2525E9%25259B%252584%2525E5%2525B8%252582_Kaohsiung_City
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%97%E5%B1%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Qishan%20South%20Station
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%97%E5%B1%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Qishan%20South%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%97%E5%B1%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Qishan%20South%20Station
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%97%E5%B1%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Qishan%20South%20Station&lang=en

